
 

证券代码：300325      证券简称：德威新材      公告编号：2019-057 

江苏德威新材料股份有限公司  

更正公告 

 

 

 

江苏德威新材料股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 4 月 27 日在

中国证监会创业板指定信息披露网站上披露了《2018 年年度报告》，因工作人

员的疏忽，导致公司《2018 年年度报告》中部分内容披露有误，现对相关内容

更正如下： 

1、因工作人员疏忽，导致公司《2018 年年度报告》中应收账款、其他应收

款计提坏账准备金额漏填（2018 年年度报告第 117 页、第 120 页、第 168 页、

第 170 页），现更正如下： 

更正前： 

七、合并财务报表项目注释 3、应收票据及应收账款 （2）应收账款 

2)本期计提、收回或转回的坏账准备情况 

本期计提坏账准备金额元；本期收回或转回坏账准备金额 100,000.00 元。 

更正后： 

七、合并财务报表项目注释 3、应收票据及应收账款 （2）应收账款 

2)本期计提、收回或转回的坏账准备情况 

本期计提坏账准备金额 66,812,806.15 元；本期收回或转回坏账准备金额

100,000.00 元。 

更正前： 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。 



 

七、合并财务报表项目注释 3、应收票据及应收账款  5、其他应收款 

2)本期计提、收回或转回的坏账准备情况 

本期计提坏账准备金额元；本期收回或转回坏账准备金额 950,926.00 元。 

更正后: 

七、合并财务报表项目注释 3、应收票据及应收账款  5、其他应收款 

2)本期计提、收回或转回的坏账准备情况 

本期计提坏账准备金额 15,053,286.80 元；本期收回或转回坏账准备金额

950,926.00 元。 

更正前： 

十五、母公司财务报表主要项目注释 1、应收票据及应收账款 （2）应收账款 

2)本期计提、收回或转回的坏账准备情况 

本期计提坏账准备金额 0.00元；本期收回或转回坏账准备金额 0.00元。 

更正后： 

十五、母公司财务报表主要项目注释 1、应收票据及应收账款 （2）应收账款 

2)本期计提、收回或转回的坏账准备情况 

本期计提坏账准备金额 18,843,369.02 元；本期收回或转回坏账准备金额 0.00

元。 

更正前： 

十五、母公司财务报表主要项目注释 1、应收票据及应收账款 2、其他应收款 

2)本期计提、收回或转回的坏账准备情况 

本期计提坏账准备金额 0.00元；本期收回或转回坏账准备金额 0.00元。 

更正后： 



 

十五、母公司财务报表主要项目注释 1、应收票据及应收账款 2、其他应收款 

2)本期计提、收回或转回的坏账准备情况 

本期计提坏账准备金额 290,278.33 元；本期收回或转回坏账准备金额 0.00元。 

  2、因工作人员的疏忽，导致公司《2018 年年度报告》中 十、关联方及关联

交易 5、关联交易情况（2）关联担保情况录入有误，现更正如下： 

更正前： 

5、关联交易情况 

（2）关联担保情况 

本公司作为担保方 

单位： 元 

被担保方 担保金额 担保起始日 担保到期日 
担保是否已经履行

完毕 

德威投资 8,000,000.00 2019 年 01 月 05 日 
债权期限届满之次

日起两年 
否 

德威投资 30,000,000.00 2019 年 01 月 14 日 
债权期限届满之次

日起两年 
否 

德威投资 60,000,000.00 2019 年 02 月 01 日 
债权期限届满之次

日起两年 
否 

德威投资 15,890,000.00 2019 年 02 月 03 日 
债权期限届满之次

日起两年 
否 

德威投资 30,000,000.00 2019 年 02 月 20 日 
债权期限届满之次

日起两年 
否 

德威投资 20,000,000.00 2019 年 03 月 01 日 
债权期限届满之次

日起两年 
否 

德威投资 10,460,000.00 2019 年 03 月 28 日 
债权期限届满之次

日起两年 
否 

德威投资 10,000,000.00 2019 年 04 月 01 日 
债权期限届满之次

日起两年 
否 

德威投资 30,000,000.00 2019 年 05 月 03 日 
债权期限届满之次

日起两年 
否 

德威投资 20,000,000.00 2019 年 07 月 05 日 
债权期限届满之次

日起两年 
否 

德威投资 24,000,000.00 2019 年 07 月 22 日 
债权期限届满之次

日起两年 
否 

德威投资 7,000,000.00 2019 年 07 月 26 日 
债权期限届满之次

日起两年 
否 



 

德威投资 17,400,000.00 2019 年 09 月 06 日 
债权期限届满之次

日起两年 
否 

德威投资 13,000,000.00 2019 年 09 月 28 日 
债权期限届满之次

日起两年 
否 

德威投资 9,500,000.00 2019 年 12 月 10 日 
债权期限届满之次

日起两年 
否 

德威投资 39,499,000.00 2019 年 12 月 27 日 
债权期限届满之次

日起两年 
否 

德威投资 200,000,000.00 2022 年 05 月 09 日 
债权期限届满之次

日起两年 
否 

德威投资、周建明 11,000,000.00 2019 年 01 月 17 日 
债权期限届满之次

日起两年 
否 

德威投资、周建明 20,000,000.00 2019 年 03 月 07 日 
债权期限届满之次

日起两年 
否 

德威投资、周建明 64,310,000.00 2019 年 04 月 03 日 
债权期限届满之次

日起两年 
否 

德威投资、周建明 9,000,000.00 2019 年 07 月 15 日 
债权期限届满之次

日起两年 
否 

德威投资、周建明 6,800,000.00 2019 年 08 月 08 日 
债权期限届满之次

日起两年 
否 

德威投资、周建明 8,200,000.00 2019 年 08 月 09 日 
债权期限届满之次

日起两年 
否 

德威投资、周建明 5,000,000.00 2019 年 08 月 21 日 
债权期限届满之次

日起两年 
否 

德威投资、周建明 14,200,000.00 2019 年 08 月 22 日 
债权期限届满之次

日起两年 
否 

德威投资、周建明 3,200,000.00 2019 年 08 月 26 日 
债权期限届满之次

日起两年 
否 

德威投资、周建明 103,049,900.00 2019 年 09 月 17 日 
债权期限届满之次

日起两年 
否 

德威投资、周建明 132,000,000.00 2019 年 09 月 26 日 
债权期限届满之次

日起两年 
否 

德威投资、周建明 8,448,000.00 2019 年 10 月 08 日 
债权期限届满之次

日起两年 
否 

德威投资、周建明 17,600,000.00 2019 年 10 月 24 日 
债权期限届满之次

日起两年 
否 

德威投资、周建明 42,000,000.00 2019 年 11 月 04 日 
债权期限届满之次

日起两年 
否 

德威投资、周建明 19,416,000.00 2019 年 11 月 06 日 
债权期限届满之次

日起两年 
否 

德威投资、周建明 24,680,000.00 2019 年 12 月 18 日 
债权期限届满之次

日起两年 
否 

德威投资、周建明 11,000,000.00 2019 年 12 月 20 日 
债权期限届满之次

日起两年 
否 



 

周建明 36,000,000.00 2018 年 12 月 12 日 
债权期限届满之次

日起两年 
否 

本公司作为被担保方 

单位： 元 

担保方 担保金额 担保起始日 担保到期日 
担保是否已经履行

完毕 

关联担保情况说明 

 

更正后： 

5、关联交易情况 

（2）关联担保情况 

本公司作为担保方 

单位： 元 

被担保方 担保金额 担保起始日 担保到期日 
担保是否已经履行完

毕 

 

本公司作为被担保方 

单位： 元 

担保方 担保金额 担保起始日 担保到期日 
担保是否已经履行完

毕 

德威投资 8,000,000.00 2019 年 01 月 05 日 
债权期限届满之次

日起两年 
否 

德威投资 30,000,000.00 2019 年 01 月 14 日 
债权期限届满之次

日起两年 
否 

德威投资 60,000,000.00 2019 年 02 月 01 日 
债权期限届满之次

日起两年 
否 

德威投资 15,890,000.00 2019 年 02 月 03 日 
债权期限届满之次

日起两年 
否 

德威投资 30,000,000.00 2019 年 02 月 20 日 
债权期限届满之次

日起两年 
否 

德威投资 20,000,000.00 2019 年 03 月 01 日 
债权期限届满之次

日起两年 
否 

德威投资 10,460,000.00 2019 年 03 月 28 日 
债权期限届满之次

日起两年 
否 

德威投资 10,000,000.00 2019 年 04 月 01 日 
债权期限届满之次

日起两年 
否 

德威投资 30,000,000.00 2019 年 05 月 03 日 
债权期限届满之次

日起两年 
否 

德威投资 20,000,000.00 2019 年 07 月 05 日 
债权期限届满之次

日起两年 
否 

德威投资 24,000,000.00 2019 年 07 月 22 日 债权期限届满之次 否 



 

日起两年 

德威投资 7,000,000.00 2019 年 07 月 26 日 
债权期限届满之次

日起两年 
否 

德威投资 17,400,000.00 2019 年 09 月 06 日 
债权期限届满之次

日起两年 
否 

德威投资 13,000,000.00 2019 年 09 月 28 日 
债权期限届满之次

日起两年 
否 

德威投资 9,500,000.00 2019 年 12 月 10 日 
债权期限届满之次

日起两年 
否 

德威投资 39,499,000.00 2019 年 12 月 27 日 
债权期限届满之次

日起两年 
否 

德威投资 200,000,000.00 2022 年 05 月 09 日 
债权期限届满之次

日起两年 
否 

德威投资、周建明 11,000,000.00 2019 年 01 月 17 日 
债权期限届满之次

日起两年 
否 

德威投资、周建明 20,000,000.00 2019 年 03 月 07 日 
债权期限届满之次

日起两年 
否 

德威投资、周建明 64,310,000.00 2019 年 04 月 03 日 
债权期限届满之次

日起两年 
否 

德威投资、周建明 9,000,000.00 2019 年 07 月 15 日 
债权期限届满之次

日起两年 
否 

德威投资、周建明 6,800,000.00 2019 年 08 月 08 日 
债权期限届满之次

日起两年 
否 

德威投资、周建明 8,200,000.00 2019 年 08 月 09 日 
债权期限届满之次

日起两年 
否 

德威投资、周建明 5,000,000.00 2019 年 08 月 21 日 
债权期限届满之次

日起两年 
否 

德威投资、周建明 14,200,000.00 2019 年 08 月 22 日 
债权期限届满之次

日起两年 
否 

德威投资、周建明 3,200,000.00 2019 年 08 月 26 日 
债权期限届满之次

日起两年 
否 

德威投资、周建明 103,049,900.00 2019 年 09 月 17 日 
债权期限届满之次

日起两年 
否 

德威投资、周建明 132,000,000.00 2019 年 09 月 26 日 
债权期限届满之次

日起两年 
否 

德威投资、周建明 8,448,000.00 2019 年 10 月 08 日 
债权期限届满之次

日起两年 
否 

德威投资、周建明 17,600,000.00 2019 年 10 月 24 日 
债权期限届满之次

日起两年 
否 

德威投资、周建明 42,000,000.00 2019 年 11 月 04 日 
债权期限届满之次

日起两年 
否 

德威投资、周建明 19,416,000.00 2019 年 11 月 06 日 
债权期限届满之次

日起两年 
否 



 

德威投资、周建明 24,680,000.00 2019 年 12 月 18 日 
债权期限届满之次

日起两年 
否 

德威投资、周建明 11,000,000.00 2019 年 12 月 20 日 
债权期限届满之次

日起两年 
否 

周建明 36,000,000.00 2018 年 12 月 12 日 
债权期限届满之次

日起三年 
否 

关联担保情况说明 

 

除上述更正内容之外，公司《2018 年年度报告》其他内容不变。对上述由

于我们工作疏忽造成差错，因此给投资者和年度报告使用人带来的不便深表歉

意。今后公司将进一步加强定期报告编制过程中的审核工作，提高信息披露的质

量。 

特此公告。 

 

江苏德威新材料股份有限公司  

                                                董事会 

2019年 5月 13日  


	七、合并财务报表项目注释 3、应收票据及应收账款  5、其他应收款
	十五、母公司财务报表主要项目注释 1、应收票据及应收账款 （2）应收账款
	十五、母公司财务报表主要项目注释 1、应收票据及应收账款 2、其他应收款

	5、关联交易情况
	（2）关联担保情况

	5、关联交易情况
	（2）关联担保情况


